



T.C.
MANİSA VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı :27092994/821.99/18881026

09.11.2017

Konu : Öğretmenime Sevgilerle Projesi

.....KAYMAKAMLIĞINA
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi :Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğünün 06/11/2017 tarihli ve 18609072 sayılı yazısı.

İstanbul ili Üsküdar ilçesinde faaliyet gösteren Özel Asfa Ahmet Mithat Anadolu Lisesi Müdürlüğünün 2017-2018 eğitim öğretim yılında, son katılım tarihi 23.11.2017 olmak üzere Türkiye geneli resmî/özel tüm ilkökul, ortaokul, lise ve dengi okul öğrencilerine yönelik, 24 Kasım Öğretmenler Günü vesilesiyle tüm öğretmenlere değerli olduklarını bir kez daha hissettirmek amacıyla ekli şartname esasları doğrultusunda www.ogretmenimesevgilerle.com internet adresi üzerinden öğrencilerin öğretmenlerine mesaj atmalarını içeren "Öğretmenime Sevgilerle Proje Yarışması" düzenleme talebine ilişkin ilgi yazı ve ekleri ekte gönderilmiştir.

Duyurusuna <http://yegitek.meb.gov.tr/www/yarisma-duyurulari/kategori/18> linkinden ulaşılabilir olan söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak yürürlükte olan tüm yasal düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul ve ilçe millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kaydıyla ve gönüllülük esasına göre yapılması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Abdullah ÖLMEZ

Vali a.

İl Millî Eğitim Müdür V.

Ek : İlgi yazı ve ekleri (5 sayfa)

Etkinlik irtibat: 0216 474 39 39

Dağıtım:

17 İlçe Kaymakamlığına (İlçe MEM)



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

Sayı : 88013337-821.05-E.18609072
Konu : Öğretmenime Sevgilerle Projesi

06.11.2017

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğünün 25.10.2017 tarihli ve 36077160-405.99
-E.17653971 sayılı yazısı.

Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğünden alınan ilgi yazıda; İstanbul ili Üsküdar ilçesinde faaliyet gösteren Özel Asfa Ahmet Mithat Anadolu Lisesi Müdürlüğünün 2017-2018 eğitim öğretim yılında, son katılım tarihi 23.11.2017 olmak üzere Türkiye geneli resmî/özel tüm ilkokul, ortaokul, lise ve dengi okul öğrencilerine yönelik, 24 Kasım Öğretmenler Günü vesilesiyle tüm öğretmenlere değerli olduklarını bir kez daha hissettirmek amacıyla ekli şartname esasları doğrultusunda www.ogretmenimesevgilerle.com internet adresi üzerinden öğrencilerin öğretmenlerine mesaj atmalarını içeren "Öğretmenime Sevgilerle Proje Yarışması" düzenleme talebi bildirilmiştir.

Duyurusuna <http://yegitek.meb.gov.tr/www/yarisma-duyurulari/kategori/18> linkinden ulaşılabilecek olan söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak yürürlükte olan tüm yasal düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, ilçe/il millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kaydıyla gönüllülük esasına göre yapılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

Bilal TIRNAKÇI
Bakan a.
Genel Müdür

Ek : İlgi yazı ve ekleri (5 sayfa)

Etkinlik irtibat: 0216 474 39 39

Dağıtım:

Gereği:

B Planı

Bilgi:

Temel Eğitim Genel Müdürlüğüne

Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne

Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne

Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne

Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne

Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğüne

Özel Asfa Ahmet Mithat Anadolu Lisesi Müdürlüğüne



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü

Sayı : 36077160-405.99-E.17653971
Konu : Özel Asfa Ahmet Mithat Anadolu Lisesi

25.10.2017

YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE

- İlgi : a) İstanbul Valiliği İl Millî Eğitim Müdürlüğü'nün 20/10/2017 tarihli ve 17264645 sayılı yazısı.
b) 22/08/2017 tarihli ve 12607291 sayılı Genelge.

İstanbul ili Üsküdar ilçesinde faaliyette bulunan Özel Asfa Ahmet Mithat Anadolu Lisesi Müdürlüğü'nün Türkiye genelinde öğrenim gören öğrencilere yönelik "Öğretmenime Sevgilerle Projesi" kapsamında yarışma düzenleme taleplerine ilişkin ilgi (a) yazı ve ekleri ekte sunulmuştur.

Söz konusu etkinliğin düzenlenmesi Genel Müdürlüğümüzce uygun görülmekte olup, ilgi (b) Genelge çerçevesinde Genel Müdürlüğünüzce değerlendirilmesi hususunda; Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Hasan ÖZTÜRK
Daire Başkanı V.

Ek: İlgi (a) Yazı Eki.



T.C.
İSTANBUL VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 50720270-405.01-E.17264645
Konu : Özel Asfa Ahmet Mithat
Anadolu Lisesi

20.10.2017

MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞINA
(Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü)

İlgi : Üsküdar Kaymakamlığı İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü'nün 18.10.2017 tarih ve
83711363-405-E.17074176 sayılı yazısı.

İlimiz Üsküdar ilçesinde faaliyette bulunan Özel Asfa Ahmet Mithat Anadolu Lisesi,
"Öğretmenime Sevgilerle" Türkiye genelinde öğrenim gören öğrenciler arasında
www.ogretmenimsevgilerle.com internet sitesi üzerinden yarışma düzenleme talebine ilişkin
ilgi yazı ve ekleri ilişikte sunulmuştur.

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Ömer Faruk YELKENCİ
Vali a.
Millî Eğitim Müdürü

Ek: 1- İlgili yazı ve ekleri

T.C.
ÜSKÜDAR KAYMAKAMLIĞI
Özel Asfa Ahmet Mithat Anadolu Lisesi Müdürlüğü

Sayı : 310/363

Konu : Öğretmenime Sevgilerle Projesi

09.10.2017

ÜSKÜDAR İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE
(Özel Okullar Bölümü)

2014-2015 öğretim yılında öğrencilerimiz tarafından hazırlanan ve okul olarak desteklediğimiz www.ogretmenimesevgilerle.com projemiz 2 yıldır Bakanlığımız tarafından duyurulmakta ve takdir edilmektedir.

Bu yıl yenilenen www.ogretmenimesevgilerle.com sitesinde 24 Kasım 2017 tarihinde neticelendirilmek üzere yine küçük bir de yarışma düzenlenecektir.

Öğretmenlerimize saygı ve hürmetin artırılması, toplumdaki eski değerini yeniden kazanması için başlatılan bu çalışmayı Bakanlığımıza bağlı tüm okullarda duyurmak, öğrencilerin internette www.ogretmenimesevgilerle.com sitesine girerek öğretmenlerine mesaj atmalarının sağlanmasını talep etmekteyiz.

Durumu bilgilerinize sunar, gereğini arz ederim.


Murat TAŞCI
Okul Müdürü

EK:

- 1- Site Hakkında Genel Bilgi (1 sayfa)
- 2- Yarışma Şartnamesi (1 sayfa)

EK 1:

www.ogretmenimesevgilerle.com Sitesi Hakkında Bilgi

Bir nesli yetiştiren, bir topluma yön veren en önemli kişi şüphesiz ki öğretmendir. Öğretmenler öğrencileri sevgiyle kucaklar, onlara en güzeli ve doğruyu öğretmeye çalışır ve bu doğrultuda pek çok sıkıntıya göğüs gererler. Bunca sıkıntı çeken, emek veren öğretmenlerimize sevgi ve saygı göstermek, onları hürmetle hatırlamak öğrencilerin en önemli görevidir.

Öğretmenlerimizin öğrencilere kazandırdığı "Vefa" duygusu ve 24 Kasım Öğretmenler Günü vesilesiyle tüm öğretmenlerimize değerli olduklarını bir kez daha hissettirmek için www.ogretmenimesevgilerle.com projesi Asfa Koleji 11. Sınıf öğrencileri tarafından hazırlanmıştır.

Sitenin Özellikleri:

- Üye olarak veya sosyal medya hesaplarından giriş yapılabilmektedir.
- Arama yaparak kayıtlı öğretmenlere, onlara yazılan mesajlara, mesaj atan öğrencilere ve okullara ulaşabilmektedir.
- Öğrenci mesaj atmak için öğretmeni arayarak veya direk öğretmen adını yazarak mesaj atılabilmektedir.
- Öğrenci öğretmeni ile ilgili duygu ve düşüncelerini yazabilir, paylaşacağı fotoğraf veya video varsa ekleyebilir.
- Proje sahibi Asfa Koleji 11. Sınıf öğrencileri ile sorumlu öğretmeni gelen mesaj, fotoğraf ve videoları argo, uygunsuz içerik vb. yönlerden kontrol ederek yayınlar.
- Arama satırından okulun ismini girerek kendi okul öğretmenlerinden kimlere mesaj yazıldığı görülebilir.
- Öğretmen ismini yazarak kimler mesaj yazmış onları okuyabilir hatta "yorum yap" tuşu ile kendi düşüncelerini yazabilir.
- Öğrenci arkadaşının ismini yazarak onun yazdığı mesajı okur ve beğenebilir.

EK 2:

www.ogretmenimesevgilerle.com Yarışma Şartnamesi

Yarışmayı Talep Eden Kurum	: Özel Asfa Ahmet Mithat Lisesi Müdürlüğü
Yarışmanın Konusu	: Öğretmenler Günü Kutlama Mesajı
Yarışmanın Amacı	: Öğretmenlerimizin öğrencilere kazandırdığı "Vefa" duygusu ve 24 Kasım Öğretmenler Günü vesilesiyle tüm öğretmenlerimize değerli olduklarını bir kez daha hissettirmektir.
Hedef Kitle	: İlkokul, ortaokul ve lise öğrencileri
Yarışma Takvimi	: Başlangıç tarihi: 01 Kasım 2017, Saat: 08.00 Bitiş tarihi: 23 Kasım 2017, Saat 18.00
Katılım Koşulları	: Türkiye dahilindeki resmi ve özel okullarda okuyan tüm sınıf seviyesindeki öğrenciler katılabilir.
Değerlendirme	: Site üzerindeki online otomatik sayacın verileri baz alınır.
Ödüller	: En fazla mesaj alma sayısına göre 1. Olan öğretmene Cumhuriyet Altını 2. Olan Öğretmene Yarım Altın 3. Olan Öğretmene Çeyrek Altın
Ödüllerin Verilme Şekli	: 24 Kasım Öğretmenler gününde Özel Asfa Ahmet Mithat Lisesinde düzenlenecek törende takdim edilecektir.